
Steenwijk, 22-11-2011 Steenwijkerland
Nummer: 2011/95

Onderwerp:
vaststelling bestemmingsplan Steenwijk-De Waterwyck

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1-11-11, nummer 2011/95;

overwegende dat,

voor de nieuwbouw van een sporthal die bouwkundig en fysiek wordt gekoppeld aan het 
zwembad De Waterwyck het bestemmingsplan Steenwijk - De Waterwyck is opgesteld;

er in het kader van de inspraak het voorontwerp bestemmingsplan Steenwijk - De Waterwyck in 
de periode van 20 april 2011 tot en met 1 juni 2011 voor een ieder ter inzage heeft gelegen;

er tijdens deze periode tien inspraakreacties zijn ingediend die zijn samengevat en voorzien van 
een reactie in de 'notitie inspraak voorontwerpbestemmingsplan Steenwijk - De Waterwyck';

deze reacties met name betrekking hebben op de inrichting van het terrein en daardoor niet hebben 
geleid tot planaanpassing;

het ontwerp bestemmingsplan Steenwijk - De Waterwyck vanaf 27 juli 2011 tot en met 6 september 
2011 ter inzage heeft gelegen;

er tijdens deze periode drie zienswijzen zijn ingediend;

dat voor de irthoud en beantwoording van deze zienswijze wordt verwezen naar de bij dit besluit 
horende 'reactienota zienswijzen bestemmingsplan Steenwijk - De Waterwyck';

ook deze reacties hoofdzakelijk betrekking hebben op de inrichting van het plangebied en 
daardoor niet hebben geleid tot planaanpassing;

er ambtshalve geen wijzigingen zijn aangebracht;

besluit:

- de ingediende zienswijzen te beantwoorden conform bijgaande 'reactienota zienswijzen 
bestemmingsplan Steenwijk - De Waterwyck'

- het bestemmingsplan Steenwijk - De Waterwyck vast te stellen;

1



- geen exploitatieplan vast te stellen omdat de gemeente initiatiefnemer is voor dit project en de

kosten voor de uitvoering van het bestemmingsplan draagt.

De raad voornoemd,


